

Immobilien GbR

Rechtliche Hinweise

Wir bieten dieses Objekt im Makleralleinauftrag an und bitten um Ihre Anfrage direkt über das Kontaktformular des Exposés - vielen Dank. Abschreibung/Anlage: Wir weisen ausdrücklich darauf hin, dass durch uns keine steuerliche Beratung erfolgt. Bitte ziehen Sie zu steuerlichen Fragen rund um diese Immobilie Ihre(n) Steuerberater(-in) hinzu.

EU-DATENSCHUTZGRUNDVERORDNUNG:

Bitte sehen Sie unsere ausführliche Datenschutzerklärung im Sinne der DSGVO auf unserer Homepage http://www.droegenkamp-rheindorf.de/datenschutz.html. Ihre Kontaktdaten werden aufgrund eines dort beschriebenen Grundes verarbeitet. Möchten Sie von Ihrem Widerspruchsrecht Gebrauch machen, genügt eine E-Mail an mail@droegenkamp-rheindorf.de.

HAFTUNG:

Wir sind bemüht, alle Angaben zu dem angebotenen Objekt vollständig und richtig zu übermitteln. Alle Angaben, Unterlagen, Pläne etc. stammen vom Verkäufer bzw. vom Vermieter, so dass wir hierfür keine Haftung für die Richtigkeit oder Vollständigkeit der Angaben übernehmen können. Es obliegt daher unseren Kunden, die darin enthaltenen Objektinformationen und Angaben auf ihre Richtigkeit hin zu überprüfen

PROVISIONSHINWEIS: Mit der Anfrage bei und durch Inanspruchnahme der Dienstleistung der Firma Drögenkamp & Rheindorf Immobilien GbR wird ein Maklervertrag geschlossen. Sofern es durch die Tätigkeit der Firma Drögenkamp & Rheindorf Immobilien GbR zu einem wirksamen Hauptvertrag mit der Eigentümerseite kommt, hat der Interessent bei Abschluss - eines Gewerbe-MIETVERTRAGS die ortsübliche Provision/Maklercourtage gemäß Exposé an die Drögenkamp & Rheindorf Immobilien GbR gegen Rechnung zu zahlen. - eines Wohnraum-MIETVERTRAGS keine Provision/Maklercourtage an die Drögenkamp & Rheindorf Immobilien GbR zu zahlen. - eines KAUFVERTRAGS die ortsübliche Provision/Maklercourtage gemäß Exposé an die Drögenkamp & Rheindorf Immobilien GbR gegen Rechnung zu zahlen.

UNSER SERVICE FÜR SIE ALS EIGENTÜMER:

Planen Sie den Verkauf oder die Vermietung Ihrer Immobilie, so ist es für Sie wichtig, deren Marktwert zu kennen. Lassen Sie kostenfrei und unverbindlich den aktuellen Wert Ihrer Immobilie professionell durch uns ermitteln. www.droegenkamp-rheindorf.de.